
Referat bestyrelsesmøde ALTS 
Tirsdag d. 24.1-06 
Mødt:  Astrid, Carsten, Lisbeth K, Lisbeth A, Peter, Bo, Merete.. 
 
Dagsorden: 

1. ordstyrer, referent, godkendelse af referat, punkter til dagsordenen. 
Udvalgene : 
2. Generelt fra formanden 
3. Hus/anlæg 
4. Kasserer 
5. Kommunikation 
6. Motionist 
7. Kantine 
8. Turnering 
9. Sponsor 
10. Leschly Cup 
11.  Juniorer 
12.  Medlemsagitation 
13.  evt.  Klubudviklingsseminar, Team Århus, Næste møde. 

 
ad 1. Punkter til dagsordenen skal indsendes til formanden senest en uge 
før møderne. Referatet blev godkendt. PK valgt som referent. 
 
ad 2. Beslutningsreferat fra generalforsamlingen blev fremlagt til 
underskrift af bestyrelsesmedlemmerne. Betaling i forbindelse med 
udstedelse af spillerlicens til PP aftales mellem gl. og ny kasserer. 
 
ad 3. Kontrakterne med ALTS banemand samt rengøringen reguleres 
hvert år. Bestyrelsen besluttede at hæve lønnen med 2 1/2 pct. for 2006. 
Falck Securitas alarmen på klubhuset kostede sidste år 5.000 i 
abonnement og 7.000 i falske alarmer. Bestyrelsen besluttede som 
forsøgsordning, at opsige alarmen. I vinterhalvåret vil formanden o.a. 
holde et ekstra øje med huset. 
Der ligger fra den gamle bestyrelse en uafsluttet sag omkring fornyelse af 
lysanlægget. Bestyrelsen drøfter sagen på sit næste møde. 
 
ad 4. Bestyrelsen vedtog at indlede forhandlinger med et af klubbens 
medlemmer, som – for et reduceret beløb - har tilbudt at overtage 
revisionsfirmaets opgaver samt lave et udvidet månedligt kasseregnskab 
for kantinen. Bestyrelsen gav Carsten mandat til at gennemføre 
forhandlingerne inden for et fastsat rammebeløb.  
 



ad 5. Bestyrelsen vedtog at udsende girokort til medlemmerne tidligere i 
år. Udsendelsen fastlægges til en dag mellem 6 – 9 februar. Lisbeth K 
kontakter Helle dR og koordinerer. Standerhejsningen blev fastsat til 
søndag d. 23.april. Kantinen åbnes 24. april, mens banerne om muligt 
åbnes fra tirsdag d. 18.april. Arbejdsdag i klubhuset: lørdag d. 8.april. 
Bestyrelsen vedtog et forslag fra kommunikationsudvalget om at 
nedlægge ”den røde bog” i klubhuset og fremover alene give referateter 
og meddelelser fra bestyrelsen via hjemmesiden. Der skal dog fortsat 
være etableret en form for ”forslagsbog” ell. lign. 
Nyhedsmeddelelser/remindere på arrangementer vil fremover blive lagt 
ind på hjemmesiden frem for at blive udsendt som et særligt nyhedsbrev, 
man skal tilmelde sig. Særligt vigtige nyheder vil blive adviseret via 
Booking-portalens e-mail register, hvorfor medlemmerne opfordres til at 
tilmelde sig på Bookingportalen med deres e-mailadresse. 
Hjemmesiden vil blive opdateret hurtigst muligt. Der skal i den 
forbindelse tages billeder af bestyrelsen på næste møde. 
På næste møde diskuteres desuden procedurer for skriftlige 
udvalgsreferater. 
 
ad 6.  Motionistudvalget holder snart et møde om programmet for næste 
år. Det skal undersøges, om det er muligt at etablere en ordning, så 
medlemmerne kan tilmelde sig arrangementer via hjemmesiden, 
alternativt ved at sende e-mails til arrangørerne. Udvalget blev opfordret 
til at se på hvilke arrangementer, der blev overtegnet sidste år med 
henblik på om muligt at udvide kapaciteten i år. 
 
ad 7. Kantineudvalget arbejder på at ansætte en af klubbens tidligere 
kantinebestyrere, Carola Alvarado, for den kommende sæson. Udspillet 
går på en nedsat arbejdstid på 29 timer om ugen og samme åbningstider, 
16 – 20, som sidste år. I forhandlingerne indgår et nyt madkoncept med 
kun én ret, der kan fås i forskellig størrelse samt et udbud af Tapas og 
kage. Bestyrelsen gav udvalget mandat til forhandle en ordning inden for 
en fastsat lønramme.  
 
ad 8.  Turneringsudvalget ønskede en drøftelse i bestyrelsen af antallet af 
hold, om det skal være 4 hold eller 3. Drøftelsen blev udsat til næste 
møde. 
 
ad 9. Sponsorsituationen er, at der mangler en stor sponsor til Leschly 
cup. ALTS har kontrakt med Yonex et år mere. Café Jorden har trukket 
sig.  Sponsorudvalget arbejder med forskellige ideer til at øge 
sponsorbidragene. En af ideerne er bidrag fra kuponhefter til 
medlemskøb. En anden idé som skal diskuteres først i motionsudvalget, 
er at give Double-trouble et sponsor-navn ala Leschly cup . En tredie at 



lave medlemslotto med gaver fra lokale firmaer.  Udvalget arbejder på at 
få en ny sponsorcafé til ”Jorden cup”.  
 
ad 10. Punktet udsættes til næste møde. 
 
ad 11. ALTS har modtaget en forespørgsel fra Dansk Tennis Forbund ,om 
klubben ønsker at arrangere en tennisskole i 206. Betingelserne for 
skolen, der varer tre dage, er at ALTS stiller med en hjælpetræner, 
forfriskninger, præmier, legeredskaber og baner. Ideen med aktiviteten er 
at få nye juniormedlemmer ind i klubben. ALTS har tidligere gennemført 
arrangementet, men de sidste år har bestyrelsen afvist det, fordi det ikke 
har givet særlig gode resultater. Bestyrelsen besluttede at sige nej for i år,  
men at tage spørgsmålet op mere principielt i forbindelse med senere 
drøftelser af en  mulig større strategisk satsning på juniorer. 
 
ad 12. I lyset af at der mangler medlemmer i klubben, vedtog Bestyrelsen 
at fjerne det særlige tilmeldingsgebyr for nye medlemmer. 
Kommunikationsudvalget skal bruge hjemmesiden aktivt til at agitere for 
nye medlemmer ved at tydeliggøre, at klubben mangler medlemmer, at 
der ikke er nogen venteliste og at der ikke er noget tilmeldingsgebyr. 
Lisbeth K komme til næste Bestyrelsesmøde med et idekatalog til øget 
medlemsagitation. 
 
ad 13. Dansk Tennis Forbund holder klubudviklingsseminar i Kolding d. 
15.februar. Bestyrelsen fandt emnerne meget relevante. Lisbeth K og 
Astrid overvejer om de kan deltage helt eller delvist. 
 
Astrid er gået med i en århusiansk arbejdsgruppe omkring 
turneringstennis med repræsentation fra flere Århus-klubber. 
Arbejdsgruppen undersøger mulighederne for at højne tennisniveauet og 
styrke Århus i de landsdækkende turneringer ved f.eks. at lave fælles 
talentudvikling og fælles turneringshold.  
 
Bestyrelsen vedtog at holde et ekstraordinært visionsmøde på den anden 
side af standerhejsningen, søndag d. 23.april. 
 
Næste bestyrelsesmøde 14.1 , kl. 18.00 hos Lisbeth K.  Afbud Peter. 
Næst kommende møde, 7.3, kl. 18.00. 
 
PK 
 
 


